
Strawczyn: Dostawa i monta Ŝ wyposa Ŝenia kuchni w Zespole Placówek O światowych

w Strawczynie

Numer ogłoszenia: 216604 - 2007; data zamieszczenia : 08.11.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w BZP: 186940 -

2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Strawczyn, ul. Stefana śeromskiego, 26-067 Strawczyn, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3038002, fax

041 3038157.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaŜ wyposaŜenia kuchni w Zespole Placówek

Oświatowych w Strawczynie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Specyfikacja wyposaŜenia: Bemar jezdny wodny szt 1 Komplet pojemników do poz.1

szt 1 Stół z drzwiami suwanymi i szufladami szt 1 Stół do pracy z półką szt 1 Stół z dwoma zlewami szt 1 Stół do pracy z półką szt 1

Stół do pracy z półką szt 1 Stół z dwoma zlewami szt 1 Stół do pracy z półką szt 1 Stół z basenem 1 kom. szt 1 Regał ociekowy

perforowany szt 1 Taboret gazowy szt 2 Kuchnia elektryczna na podstawie szt 1 Stół do pracy z półką szt 1 Piec

konwekcyjno-parowy z kpl. Poj.GN1/1 (18 szt.) szt 1 Zmiękczacz wody szt 1 Podstawa pod piec konwekcyjno-parowy szt 1 Okap

wyciągowy centralny z łapaczami tłuszczu szt 1 Szafa chłodnicza szt 1 ZamraŜarka skrzyniowa szt 1 Regał magazynowy

plastyfikowany szt 1 Szafa przelotowa szt 1 Zmywarka do naczyń na postawie szt 1 Zmiękczacz wody szt 1 Stół ze zlewem 1 kom.

szt 1 z otworem pod młynek koloidalny szt 1 Młynek koloidalny szt 1 Obieraczka do ziemniaków szt 1 Stół z dwoma zlewami szt 1

Stół do pracy szt 1 Stół ze zlewem 1 kom. szt 1 Rozdrabniarka warzyw z kpl. 6 tarcz. szt 1 Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ

dostawę , montaŜ oraz uruchomienie i przeszkolenie personelu. Wszystkie urządzenia i meble muszą posiadać stosowne atesty i

certyfikaty obowiązujące dla maszyn i urządzeń gastronomicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w

załączniku Nr 4 do SIWZ

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 29.53.15.10-8, 29.71.13.60-7, 29.71.31.00-1, 29.71.11.00-7, 36.11.23.00-2, 

36.12.00.00-8.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  66393,44 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:
Restaurator Serwis Wojciech Kiercz, Wiesław Kiercz, KielceHauke Bosaka 11, 25-217 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  63802.36



Oferta z najni Ŝszą ceną: 63802.36 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 74896

Waluta:  PLN.


